
UCHWAŁA NR 196/XXVI/13 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

 z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 

poz.885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej na 2013 rok Gminy Stara Biała Nr 141/XVIII/12 z dnia 

20 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy  o łączną kwotę  540 700,00 zł. i zmniejsza się 

dochody o łączną kwotę  148 500,00 zł.  

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 39 497 984,38 zł. 

 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 539 000,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 

148 500,00 zł., tj. do kwoty 36 463 232,38 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 700,00 zł., tj. do kwoty 3 034 752,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

który zmienia załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody na 2013 rok". 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę  334 159,00 zł.  i zmniejsza się    

o łączną kwotę 1 729 010,00 zł.  

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42 892 480,38 zł. 

 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 211 535,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 

1 387 520,00 zł., tj. do kwoty 30 830 584,38 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 122 624,00 zł. i zmniejsza się o kwotę  

341 490,00 zł., tj. do kwoty 12 061 896,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

który zmienia Załącznik Nr 2 pn. "Wydatki na 2013 rok, Nr 2a pn. "Wydatki bieżące  

na 2013 rok", Nr 2b pn. " Wydatki majątkowe na 2013 rok". 

 

3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 1 787 051,00 zł., tj. do 

kwoty 4 641 906,00 zł., 

w tym: 

1) kredyty - zmniejsza się  o kwotę 1 787 051,00 zł., tj do kwoty "0". 

2) inne źródła (wolne środki) w kwocie  4 641 906,00 zł. z przeznaczeniem na: 

 spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów – 1 000 000,00 zł., 

 spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek –    247 410,00 zł. 

3) różnica  między dochodami, a wydatkami wynosi 3 394 496,00 zł. i stanowi 

deficyt, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 inne źródła (wolne środki) w kwocie 3 394 496,00 zł. 

 



Przychody budżetu gminy w wysokości 4 641 906,00 zł., rozchody w wysokości 

1 247 410,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok 

pn. "Przychody i rozchody na 2013 rok". 

 

4. §.4 Uchwały Budżetowej na 2013 rok otrzymuje brzmienie:  

Limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

     1) sfinansowanie  przejściowego deficytu w budżecie w kwocie - 1 000 000,00 zł. 

 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2013 roku - zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, który zmienia  załącznik Nr 7 pn. " Dotacje  

podmiotowe  w 2013 roku"  do Uchwały Budżetowej na 2013 rok. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy  na zadania  inwestycyjne  w 

2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, który zmienia 

załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok pn. "Wydatki na zadania  

inwestycyjne w 2013 roku". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady 

 

          Jan Wrześniewski 

 
 


